
                             Учебные занятия на 1-3 курсах по 9 июня включительно.        
        Итоговые семестровые оценки по учебным дисциплинам, не выносимым на зачётно-

экзаменационную сессию, выставляются на последнем занятии  по расписанию.       
1 курс фортепиано 2 курс фортепиано 3 курс фортепиано 

Чтение с листа и трансп. 
Муз.  фольклор нар. Даг. 
Математ. и информатика 
Иностранный язык 
ОБЖ 
Народная муз. культура 
Музык. информатика 
Русский язык  
Литература 
История  
Естествознание 
Дагестанская литература 

ПЦК 
7 июня  
4 июня 
8 июня 
6 июня 
7 июня 
9 июня 
5 июня  
4 июня  
7 июня 
9 июня 
4 июня 

Чтение с листа и транс. 
Камерный ансамбль 
Иностранный язык 
Обществознание 
География 
Литература 
История 
История мир.культуры 
Основы псих.и педагог. 
 

ПЦК 
ПЦК 

 7 июня 
 7 июня 
 8 июня 
 4 июня 
 7 июня 
 6 июня 
 4 июня 

 

Основы композиции 
Чтение с листа 
Пед. практика  
Дагестанская лит-ра 
Гармония 
Практ. по гармонии 
Безопасность жизнед. 
История исполнит-ва 
Иностранный язык 
Методика 
Практ.импровизация 

ПЦК 
ПЦК 

Агамова Л.В. 
4 июня 
4 июня       
4 июня  
7 июня  
5 июня 
5 июня 
8 июня 
9 июня 

 

 

1 курс струнные инструменты 3 курс струнные инструменты 
Муз.  фольклор народов Дагестана 
Матемаика. и информатика 
Иностранный язык 
ОБЖ 
Народная музыкальная  культура 
Музыкальная информатика 
Русский язык  
Литература 
История  
Естествознание 
Дагестанская литература 
Освоение оркестровых партий 
Оркестровый класс 

7 июня 
 4 июня 
8 июня 
6 июня 
7 июня 
9 июня 
5 июня  
4 июня  
7 июня 
9 июня 
4 июня 
5 июня 
7 июня 

Иностранный язык 
Гармония 
Безопасность жизнедеятельности 
Квартетный класс 
Оркестровый класс 
История исполнительства 
Инструментоведение 
Методика обучения 
Методика работы с оркестром 
Дагестанская литература 
Изучение оркестровых партий 
Чтение с листа 
Пед. практика  

5 июня 
4 июня 
7 июня 
9 июня 
7 июня 
5 июня 
8 июня 
7 июня 
8 июня 
4 июня 
 7 июня 
ПЦК 

Агамова Л.В. 



 
1 курс дух. и удар. инструм. 2 курс дух. и удар. инструм. 3 курс дух. и удар. инструм. 

Изучение родств. инструм. 
Муз.  фольклор нар. Дагест.  
Математ. и информатика 
Музык. информатика 
ОБЖ 
Народная муз. культура 
Русский язык  
Иностранный язык 
История 
Литература 
Естествознание 
Дагестанская литература 

9 июня 
5 июня 
4 июня 
 9 июня 
6 июня 
7 июня 
5 июня 
8 июня 

  7 июня 
4 июня 
9 июня 
4 июня 

Изучение орк партий 
Оркестровый класс 
Дирижирование 
История  исполнительства 
Иностранный язык 
Обществознание 
География 
Литература 
История 
История мир.культуры 
Основы псих.и педагогики 
Гармония 

7 июня  
 7 июня 
ПЦК 

5 июня 
8 июня 
8 июня 
7 июня 
5 июня 
8 июня 
6 июня 
4 июня 
9 июня 

Иностранный язык 
Гармония 
Безопасность жизнед-ти 
Ансамблевое испол-во 
Оркестровый класс 
Инструментоведение 
Методика раб. с оркестр. 
Дагестанская литература 
Изучение орк. партий 
Чтение с листа 
Пед. практика 
Инструментовка 

8 июня  
6 июня  
7 июня  
ПЦК 

7 июня  
5 июня  
5 июня 
5 июня   
7 июня  
ПЦК 

Агамова Л.В 
ПЦК 

1 курс нар. инструменты 2 курс нар. инструменты 3 курс нар. инструменты 
Математ. и информатика 
Народная муз. культура 
Музык. информатика 
Муз.  фольклор нар. Даг.  
ОБЖ 
Русский язык  
Иностранный язык 
История 
Естествознание 
Дагестанская литература 
Литература 

 4 июня 
5 июня 
7 июня 

  4 июня 
6 июня 
5 июня 
8 июня 
7 июня 
9 июня 
4 июня 
 4 июня 

Изучение орк партий 
Оркестровый класс 
Дирижирование 
История  испол-ва 
Иностранный язык 
Обществознание 
География 
Литература 
История 
История мир.культуры 
Основы псих.и педагогики 
Гармония 

ПЦК 
7,8 июня 
ПЦК 

6 июня 
8 июня 
8 июня 
7 июня 
5 июня 
8 июня 
6 июня  
4 июня 
5 июня 

Иностранный язык 
Гармония 
Безопасность жизнед-ти 
Ансамблевое испол-во 
Чтение орк. партитур 
Оркестровый класс 
История исполнительства 
Инструментоведение 
Методика обучения 
Методика раб. с оркестр. 
Дагестанская литература 
Изучение орк. партий 
Чтение с листа 
Пед. практика 
Инструментовка 

8 июня 
6 июня 
7 июня 
ПЦК 
ПЦК 

7,8  июня 
4 июня 
5 июня 
9 июня 
7 июня 
5 июня 
ПЦК 
ПЦК 

Агамова Л.В 
ПЦК 

 

 



1 курс хор. дирижирование 2 курс хор. дирижирование 3 курс хор. дирижирование 
Муз.  фольклор нар. Даг.  
Математ. и информатика 
Иностранный язык 
ОБЖ 
Народная муз. культура 
Музык. информатика 
Хоровой класс  
Русский язык  
Дагестанская литература 
История 
Естествознание 
Литература 

5 июня 
4 июня 
8 июня 
6 июня  
7 июня 
9 июня 
8 июня 
 5 июня 
4 июня 
7 июня 
9 июня 
4 июня 

 

ЧХП 
Аранжировка 
История мир. культуры 
Гармония 
Вокальный ансамбль 
Литература 
География 
Обществознание 
Основы псих. и педагог. 
Иностранный язык 
Хоровой класс  
История 
Чтение с листа 
 (общ.ф-но) 

ПЦК  
ПЦК  

6 июня 
8 июня 
ПЦК 

4 июня 
7 июня 
7 июня 
4 июня 
7 июня 
8 июня 
7 июня 
ПЦК  

 

Иностранный язык 
Гармония 
Безопасность жизнед-ти 
Аккомпанемент 
Чтение с листа 
Вокальный ансамбль 
Метод. преп.хор.дисц. 
Дагестанская лит-ра 
Хоровой класс  
Хоровая аранжировка 
ЧХП 
 

7 июня 
8 июня 
7 июня 
ПЦК 
ПЦК 
ПЦК 

4 июня 
5 июня 
8 июня 
ПЦК 
ПЦК 

 

 

1 курс вокальное искусство 2 курс вокальное искусство 3 курс вокальное искусство 
Муз.  фольклор нар. Даг.  
Музык. информатика 
Математ. и информатика 
Иностранный язык  
ОБЖ  
Народная муз. культура 
Русский язык  
Литература 
История 
Естествознание 
Дагестанская литература  
Сценическая речь 
Ансамблевое исп-во 

5 июня 
7 июня  
4 июня 
8 июня 
6 июня  
4 июня 
5 июня 
4 июня 
7 июня 
9 июня 
4 июня 
9 июня 
8 июня  

История мир. культуры 
Литература 
Гармония 
Хоровой класс 
Иностранный язык  
Основы псих. и педагог 
Обществознание 
История 
География 
Чтение с листа (общ. ф-но) 
 

6 июня 
4 июня 
9 июня 
8 июня 
7 июня 
4 июня 
 7 июня 
 7 июня 

   7 июня 
ПЦК 

 

Иностранный язык 
Гармония 
Безопасность жизнед-ти 
Конц. подготовка 
Чтение с листа 
Метод. преп. вокала 
Дагестанская литература 
Хоровой класс 
 

7 июня  
8 июня  
7 июня 
ПЦК 
ПЦК 

7 июня  
5 июня 
8 июня 

 

 



 

1 курс теория музыки 2 курс теория музыки 3 курс теория музыки 
Муз.  фольклор нар. Дагест. 
Математ. и информатика 
Иностранный язык 
ОБЖ  
Народная муз. культура 
Музык. информатика 
Русский язык  
Литература 
История  
Естествознание 
Дагестанская литература 

7 июня 
4 июня 
8 июня 
6 июня 
7 июня 
9 июня 
5 июня 
4 июня 
7 июня 
9 июня 
4 июня 

Иностранный язык 
Литература 
География 
История 
Основы псих. и педагог. 
Обществознание 
История мир. культуры 
Основы композиции 
Гарм.сольфеджио 
Расшифровка 
Муз лит., в т.ч. уч пр-ка 
Сольф. и ритм., в т.ч. учеб. 
пр-ка 

7 июня  
4 июня  
7 июня  
7 июня   
4 июня  
7 июня  
6 июня  
ПЦК 

5 июня 
ПЦК 

9 июня 
9 июня 

 

Иностранный язык 
Безопасность жизнед-ти 
Метод. преп. ритмики 
Метод. преп. ф-но 
Изуч. метод. литературы 
Дагестанская литература 
Основы композиции 
Расшифровка нар. музыки 
Чтение симф. партитур 
Муз. лит., в т.ч. пед. работа 
Сольф. и ритм., в т.ч. пед.р. 
Инструментоведение 
Гарм. сольфеджио 
Инструментовка 

5 июня  
7 июня  
5 июня  
5 июня  
6 июня  
4 июня  
ПЦК 
ПЦК 
ПЦК 

9 июня  
9 июня  
8 июня  
6 июня  
ПЦК 

 

  


